
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ 

 ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.В.ГРИБАНОВА с. БРЫКОВКА 

ДУХОВНИЦКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

№_413905 Россия,  

Саратовская область 

Духовницкий  район 

с. Брыковка, ул. Грибанова, 16 

2- 31-19  директор Липатова Ирина Михайловна
 

                                                        ПРИКАЗ 
 

от«31» августа 2021г.                                                  № 158     

Об организации работы в МОУ  

«СОШ имени Н.В. Грибанова с. Брыковка»  

по повышению качества образования   с низкими и стабильно низкими 

результатами обучения в 2021/2022 учебном году 

В соответствии с приказом министерства образования Саратовской области от 

30 декабря 2020 года № 1861 «Об утверждении дорожной карты по 

реализации Концепции поддержки общеобразовательных организаций 

Саратовской области, имеющих низкие образовательные результаты 

обучающихся, на 2020- 2024 годы», в рамках реализации федерального 

проекта по оказанию методической поддержки образовательных организаций, 

имеющих низкие образовательные результаты обучающихся; 
на основании приказа управления образования № 11 от 28.01.2021  г «Об 

организации работы с общеобразовательными учреждениями Духовницкого 

муниципального района, имеющими низкие образовательные результаты 

обучающихся, на 2021-2024 годы»; Протокол педагогического совета МОУ 

«СОШ имени Н.В. Грибанова с. Брыковка» от 30.09.2021 г №1 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту по организации работы по повышению 

качества образования в МОУ «СОШ имени Н.В. Грибанова с. Брыковка» 

с низкими и стабильно низкими результатами обучения в 2021/2022 

учебном году.  

2. Назначить школьным координатором заместителя директора по УВР 

Жиркину Н.А.: 

3. Заместителю директора Жиркиной Н.А. обеспечить координацию работы 

по реализации  «Дорожной карты». 

 

     4.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой 

Директор ___________________ И.М. Липатова 

С приказом  ознакомлен:   ________ /Н.А. Жиркина/ «___» _____ 2021 г. 

 

 


	ПРИКАЗ

		2021-09-22T10:46:17+0400
	Липатова Ирина Михайловна




